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۱۸ کمیته تخصصی برای برگزاری چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب در ری تشکیل شد

مسئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی شهرستان ری از تشکیل ۱۸ کمیته تخصصی به منظور برگزاری آیین بزرگداشت

چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در شهرستان ری خبر داد و گفت: تجلیل از خانواده شهدا و جانبازان

اولویت برنامههای پیروزی انقلاب است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، حسین نصرالله، رئیس اداره بنیاد شهید شهرستان ری در این نشست اظهار
داشت: در اولین روز از دهه مبارک فجر عطرافشانی مزار شهدا در تمامی گلزارهای شهدای بخش های شهرستان ری به صورت

مستقل انجام می شود و در کنار آن در مزار شهدای ارامنه نیز مراسمی ملی برگزار خواهد شد.
وی افزود: در سومین روز از دهه فجر مراسم سالروز شهادت شهید پاشاپور و در هفتمین روز که مصادف با شهادت امام کاظم

(ع) است، دیدار با آزادگان شهرستان ری در دستور کار قرار می گیرد.
رئیس بنیاد شهید شهرستان ری در ادامه با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص اینکه جانبازان هیچ وقت از جنگ
فارغ نمی شوند گفت: جانبازان اغلب به دلیل موضوعات امنیتی و اجتماعی در برنامه ها موردتوجه نبودند اما باید بیش از پیش

موردتوجه قرار گیرند و در دیدارهای دوره ای با این خانواده ها نیز دیدار شود.
حجت اسلام علی کنگرلو، مسئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در خصوص برگزاری آیین بزرگداشت چهل و پنجمین
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در شهرستان ری، اظهار داشت: برگزاری چهل و پنجمین سالگرد در سطح کشوری با 26 کمیته و

در شهرستان ری به واسطه ادغام برخی وظایف این آیین با 18 کمیته تخصصی برگزار می شود.
وی با تأکید بر اولویت تجلیل از خانواده شهدا و جانبازان در برنامه های پیروزی انقلاب افزود: مسئولان هر کمیته جلساتی را در

راستای برگزاری هرچه بهتر آیین بزرگداشت پیروزی انقلاب اسلامی تشکیل و تصمیماتی اتخاذ شده است.
مسئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی شهرستان ری در ادامه گفت: دیدار با خانواده شهدا و استماع مشکلات و معضلات
این خانواده ها که اغلب کم توقع نیز هستند از وظایف مسئولان است که تاکنون به خوبی در سطح شهرستان ری اجرایی شده

است.
همچنین حجت اسلام حسن عامری، مسئول رسیدگی به امور مساجد با اشاره به لزوم فرهنگ سازی اظهار داشت: جریان
بزرگداشت و به ویژه پیروزی انقلاب اسلامی در هر مناسبتی قطعاً و بی تردید اهداف خاصی را از جمله فرهنگ سازی و انتقال

فرهنگ دفاع مقدس، شهدا و جانبازان دنبال می کند.
مسئول رسیدگی به امور مساجد تصریح کرد: انتقال محتوای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در این ایام بسیار مهم است که البته

محدود به این ایام نیست و همواره باید در جهت آموزش و شناسایی آن اقدام شود.
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وی افزود: در زمینه عطرافشانی قبور شهدا در بهشت زهرا (س) و قبور مطهر شهدا در سایر شهرها برنامه ریزی لازم انجام شده و
به صورت دوره ای برنامه دیدار برگزار می شود.

فرمانده سپاه حضرت عبدالعظیم (ع) در پایان خاطرنشان کرد: در دهه فجر باید از ظرفیت برنامه در زمینه ایجاد شور انتخاباتی
و افزایش مشارکت بهره گرفته شود.
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